13) Die Urkunde, gegeben zu Regensburg am 1. Januar 1040 s. M.B. XXIX a. 58. Hier von * in abweichender Tinte, Jahrzahl auf Rasur und Kl.-Jan. mit rother Tinte.

14) Am 27. März 1045.

15) Vgl. Abschn. III S. 129 f.

Hart[wic] de Perchoven, Ovdalrih de Pfetarah, Rihheri de Hoh[inperc], Werinheri de Lintahi, Eppo de Nen[inpah]. (105. LIIII).

45. Excepti mansi Peffenh[usun].

Dedit etiam Werinherio militi suo tres mansos sites in predio Peffenh[usun], et tres clerico suo nomine Gunduni, eo pacto, ut post vitam eorum cenobio Eberespergensis deservirent. T. Erchanfrit de Jetinstetin, Rvotpreht de Gow[inacheren], Adalpreht de Steina, Eppo de Nen[inpah], Rovdolf de Rota. (106. LV.)

46. Ascahafurt et vineę in Ascaha winch[il].

Hęc ergo detenta languore, quo et mortua est, in manum Rvotperhti de Sliwish[eim], scilicet advocati fiscalis, dedit predium, quod habuit apud Ascahafurt, ut per eum monasterio traderetur. Vineas quoque 9, sitas in Ascahawinchil et in Lencinesperga cum area, quam vocant ladastat, et omnibus ad eas pertinentibus delegavit in manum ipsius, eo pacto, ut sibi et monasterio pari taxatione eas partiretur. T. Erchanfrit de Jetinst[etin], Rovdolf de Rota et alii, qui proxime scripti sunt. (107. LVI.)

47. Stiga. II id. iun. Rihlint comitissa obiit.¹⁶⁾

Defuncta igitur Rihlinde anno, quo et Adalpero maritus eius antea mortuus est, id est, ab inc. d'ni 1045 Welfhardus dux, qui erat filius Welfhardi fratris eius, dedit Deo et s. Seb. in ministerium duos mansos et dimidium in loco, qui dicitur Stiga, cum omnibus attinentibus mancipiis, silvis, pratis, et omnibus redditibus, duobus quoque fabris Salahone et Adalperto, ut ab ipso die coenobii utilitatibus ad medelam amitę sue deservirent. Quam dationem Rvotperht advocatus suscepit. T. Rvotpreht de Gow[inacheren], Magonus, Zovntipolt, Gamin[olf], Hartwic de Perch[oven], Hartwic de H[eida], Meginhalm de Emmindorf et alii multi. (108. LVII.)

48. Dimidius mansus ad Gruckingin. II id. nov. Welfhardus obiit.¹⁷⁾

Idem Welfhardus dedit dimidium mansum Sebastianę, situm in villa Gruckingin, cum mancipiis et omnibus ad eum pertinentibus pro pallio serico ecclesię, quod in elemosinam dedit pro anima amitę suę. T. Erchanfrit de Jetinst[etin], Hartnit suevus, Adalram de Rimidingin, Megingoz et Eppo et Hiltolf de Niurtingin et alii multi. (109. LVIII.)

49. 1046/47. Umpilisdorf.

Quidam vir liber vocabulo Nithard, monachicam vitam cupiens, b. Sebastiano dedit mansum situm in villa Umpilisdorf cum omnibus attinentibus silvis, pratis, mancipiis. T. Eberaro de Haginingin, Williperht de Luvingin et filius eius Ludowic, et alii multi. (110. LIX.)

50. 1047. Roveinesriet.

Quidam vir liber nomine Lovf predium suum, quod habuit in loco Rocinesriet dicto, dedit s. Sebastiano, id suscipiente Egperto honorifico abbate eo tenore, ut usque ad mortem suam pro eo retineret predium, quod idem sanctus possidet in villa, quę dicitur Risun. T. Otker de Prucca, Penno de Povbenhoven, Povbo de Spiliperga, Gaminolf de Scatt[enhoven.] De familia Gozperht, Dietmunt, Rihhart, Perenhart. (111. LX.)

51. Isininga.

Notum sit omnibus christianis, quandam liberam mulierem nomine Hiltigundem dedisse in precarium b. Sebastiano quoddam predium in villa Isiningin situm eo pacto, ut post vitę suę terminum predicto sancto deserviat. Econtra vero ipsa domum iuxta s. Valentini atrium cum clerico Gunduni, cuius est presbiterissa, depacta est possidere, et prebendam unius monachi in nostro loco. Ad hec quoque villam Operendorf preter clericum et ea, quę ad eius beneficium pertinent, usque ad finem vitę suę potestative possidere pacta est, ut hec eadem Gunduni habeat, si eam supervixerit. Hi s. t. Gerolt de Eb[eraha], Gaminolf de Scatt[enhoven], Eberaro de Witingen, Chraft de Furnimos. De

16) 12 Juni 1045.

17) Welf (V), der letzte des deutschen Manns-Stammes, Herzog von Kärnten, starb 12 Nov. 1055. Im Necrolog schon Nachtrag hinter Perhtgozus monachus.

familia: Rovdmunt et Engilrih, Adalhoh, Peppo, Walah, Dietmunt, alius Dietmunt, Dietmar, Salahho, Rihhart. Post hæc ipsum dedit venerabili abbati Egperto in investituram et potestatem possidendi. Et hi s. t. Gerolt, Gaminolf, Eberaro, Dietmar, Dietmunt. Prefatus autem abbas dedit ipsis sepedictum predium in beneficium, quoadusque viverent. In hoc testis est Gerolt. (XV Kal dec. Egpertus abbas obiit¹⁸). (112. 113. LXI).

52. Oppidum ad Ucingin et dimidius mansus.

Ovdalricus comes nepos Adalperonis s. Sebastiano dedit dimidium mansum in villa Ucingin situm, et oppidum quoddam cum adiacenti silvula pro missalibus rebus nostre basilicę, quas perdidierunt servi eiusdem Ovdalrici. Istam dationem fecit per manus Ezzonis de Jetinstetin. T. Arnolt de Undiengin, Gerhart de Furnimos. De familia: Gozperht, Walah, Dietmar, Milo, Reginhart, Perinhart. (114. LXII).

53. c. 1050. Herilinchoven. II non. iul. Rovtperht obiit¹⁹).

Rovtpertus comes de Sliwisheim b. Sebastiano dedit dimidium mansum situm in villa Herilinchoven cum omnibus attinentibus. T. Rovtperht et Tagini filius eius, Penno de Roriginmose, Livtwin, Gebehart (115. LXIII).

54. Area ad Pillinchovin.

Liubolf servus Sebastiani dedit aream possessori suo sitam in villa nomine Pillinchove. T. Ratolt, Otperht, Liuthart, Dietmunt, Dietpolt. (115. Cfr. LXVIII.)